令和　　　年　　　月　　　日

熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和４年１月３１日（月） 納品場所：多賀小学校

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第１４２－２号〕
メーカー名

（カタログ）

1 多賀小
ウチダ　生物顕微
鏡　D-EL４０２

ウチダ ８－１７０－０６２４
総合倍率４０～６００倍　ソフト
ウエアアプリios対応

同等品不可 東部 1

2 多賀小 柱状グラフ指導板
ヒシエス
誠文社

１２４－６００３

寸法縦９００×横９００㎜・片
面用スチール黒板・ゴム枠
仕上げ・裏面ゴム磁石付き
付属品グラフ表示用柱状板
（発泡材、磁石付き）１０種２
６枚

同等品可 東部 1

3 多賀小
ドットプロットマグ
ネットシート

ヒシエス
誠文社

１２４－７１１７

寸法ドットプロットマグネット
シート：縦３００×横９００×
厚さ０．５㎜　ドットブロットマ
グネットφ２０×厚さ１０㎜
付属品ドットブロットマグ
ネット５０個

同等品可 東部 1

数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井

電話　０５５７－８６－６５６６

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番 規　　　格 指定 営業所